
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

12 червня  2025 року                         Ананьїв                                                   № 255 

 

Про внесення змін до деяких рішень виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради 

 

       У  зв’язку з кадровими змінами в Ананьївській міській раді, керуючись 

статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради 

від 21.12. 2020 року №13 «Про затвердження Положення про громадську 

комісію з житлових питань при виконавчому комітеті Ананьївської міської 

ради», виклавши додаток 1 до цього рішення в новій редакції (додається). 

 

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради 

від 21.09.2023 року №307 «Про створення Координаційної Ради з питань 

внутрішньо переміщених осіб при виконавчому комітеті Ананьївської міської 

ради», а саме склад Координаційної ради з питань внутрішньо переміщених 

осіб при виконавчому комітеті Ананьївської міської ради, затверджений 

пунктом 1 рішення виконавчого комітету від 23.09.2023 року №307 викласти в 

новій редакції (додається). 

 

3. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради 

від 06.12.2023 року №388 «Про затвердження Положення про Координаційний 

центр підтримки цивільного населення при Ананьївській міській ради», а саме  

склад Координаційного центру підтримки цивільного населення при 

виконавчому комітеті Ананьївської міської ради, затвердженого пунктом 1 

рішення виконавчого комітету від 06.12.2023 року №388 викласти в новій 

редакції (додається). 

 



 

 

4. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради 

від 30.05.2024 року №153 «Про створення координаційної ради з питань 

запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі, 

гендерної рівності, протидії  торгівлі людьми  на території Анананьївської 

міської територіальної громади», а саме склад координаційної ради з питань 

запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі, 

гендерної рівності, протидії торгівлі людьми на території Аананьївської міської 

територіальної громади, затверджений пунктом 3 рішення виконавчого комітету 

від 30.05.2024 року №153 викласти в новій редакції (додається). 

 

5. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради 

від 30.05.2024 року №151 «Про затвердження Порядку надання одноразової 

матеріальної допомоги мешканцям Ананьївської міської територіальної 

громади», а саме склад комісії з питань надання одноразової матеріальної 

допомоги мешканцям Ананьївської міської територіальної громади, 

затверджений пунктом 3 рішення виконавчого комітету від 30.05.2024 року 

№151 викласти в новій редакції (додається). 

 

 

Ананьївський міський голова                                               Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради 

від 21.12. 2020р. № 13 

(в редакції від12.06.2025 року № 255) 

  

 

Склад 

постійно діючої громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Ананьївської міської ради 

 

Валерій  КРИЖАН - перший заступник Ананьївського міського голови, голова 

комісії 

 

Тетяна ЗІНЬКОВСЬКА- начальник відділу охорони здоров’я та соціальної 

політики Ананьївської міської ради, заступник голови комісії 

 

 Ольга ДЕОРДІЦА - головний спеціаліст відділу охорони здоров’я та соціальної 

політики Ананьївської міської ради, секретар комісії 

 

 Надія ТКАЧ - начальник відділу з питань будівництва, житлово-комунального 

господарства та інфраструктури  Ананьївської міської ради 

 

Юлія ГРИЦЬКА - начальник юридичного відділу апарату Ананьївської міської 

ради 

 

 Станіслав ПЛАТОНОВ - начальник служби у справах дітей Ананьївської 

міської ради 

 

 Олег СЕРЕДА - начальник відділу надання адміністративних послуг 

Ананьївської міської ради 

 

Олександр ТИМЧЕНКО - голова Ананьївської об’єднаної організації  

профспілки працівників освіти і науки України (за згодою) 

 

Наталія ЧЕРЕДНІЧЕНКО - голова первинної профспілкової організації 

Ананьївського будинку–інтернат професійної спілки працівників державних 

установ України ( за згодою) 

 

Ігор ЛЕЩЕНКО - депутат Ананьївської міської ради (за згодою) 
 

 

 

 



 

 

 

                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                  Рішення виконавчого комітету  

                                                                  Ананьївської міської ради  

 від 21.09. 2023р. № 307 

 (в редакції від12.06.2025 року № 255) 

 

 

Склад Координаційної Ради 

з питань внутрішньо переміщених осіб при виконавчому комітеті 

Ананьївської міської ради 

Голова Координаційної Ради з питань внутрішньо переміщених осіб – 

Валерій КРИЖАН, перший заступник Ананьївського міського голови; 

 

Заступник голови Координаційної ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб – Тетяна ЗІНЬКОВСЬКА, начальник відділу охорони 

здоров’я та соціальної політики Ананьївської міської ради; 

 

Члени Координаційної Ради з питань внутрішньо переміщених осіб: 

Юлія ГРИЦЬКА – начальник юридичного відділу апарату Ананьївської міської 

ради; 

Станіслав ПЛАТОНОВ - начальник служби у справах дітей Ананьївської 

міської ради; 

Вадим ОСАДЧИЙ – директор КУ «Центр надання соціальних послуг 

Ананьївської міської ради» (за згодою); 

Ірина БАХМУТЯН – начальник відділу освіти, молоді та спорту Ананьївської 

міської ради; 

Ольга САГАЛА – начальник відділу культури та туризму Ананьївської міської 

ради; 

Олег СЕРЕДА – начальник відділу надання соціальних послуг Ананьївської 

міської ради; 

Олена ШАЛАР – завідувач сектору економічного розвитку Ананьївської 

міської ради; 

Старости старостинських округів; 

Світлана КУФЕНКО – внутрішньо переміщена особа ( за згодою); 

Ольга ВАСЬКОВСЬКА - внутрішньо переміщена особа ( за згодою); 

Світлана ФІНЬКО -  внутрішньо переміщена особа за  (згодою); 

Сергій СУМЧЕНКО - внутрішньо переміщена особа ( за згодою); 



Мирослава КОШЕЛЬ - внутрішньо переміщена особа ( за згодою); 

Катерина ВОЛОЧНЮК - внутрішньо переміщена особа ( за згодою) 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету  

Ананьївської міської ради  

від 06.12.2023 року № 388 

(в редакції від 12.06.2025 року № 255)   

 

Склад 

Координаційного центру підтримки цивільного населення при 

виконавчому комітеті Ананьївської міської ради 

Валерій КРИЖАН - перший заступник Ананьївського міського голови, керівник 

центру 

Тетяна ЗІНЬКОВСЬКА - начальник відділу охорони здоров’я та соціальної 

політики Ананьївської міської ради, заступник керівника центру 

Ольга ДЕОРДІЦА - головний спеціаліст відділу охорони здоров’я та соціальної 

політики Ананьївської міської ради, секретар комісії 

Надія ТКАЧ - начальник відділу з питань будівництва, житлово-комунального 

господарства та інфраструктури Ананьївської міської ради 

Юлія ГРИЦЬКА - начальник юридичного відділу апарату Ананьївської міської 

ради 

Станіслав ПЛАТОНОВ - начальник служби у справах дітей Ананьївської 

міської ради 

Олег СЕРЕДА - начальник відділу надання адміністративних послуг 

Ананьївської міської ради 

Ірина БАХМУТЯН - начальник відділу освіти, молоді та спорту Ананьївської 

міської ради 

Ольга САГАЛА-начальник відділу культури та туризму Ананьївської міської 

ради, депутат Ананьївської міської ради 

Ганна САМОТЕЙ - головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту 

Ананьївської міської ради, депутат Ананьївської міської ради 



Олена ШАЛАР – завідувач сектору економічного розвитку Ананьївської міської 

ради; 

 

Андрій ГЛАДКИЙ-завідувач сектору-головний архітектор сектору з питань 

містобудування та архітектури Ананьївської міської ради; 

 

Іван НЕПОМЯЩИЙ-директор Ананьївського відділу Подільської філії 

Одеського обласного центру зайнятості (за згодою); 

 

Вадим ПОЛОВЕЦЬ-підполковник, начальник Другого відділу Подільського 

районного  територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

(за згодою)



 

                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради  

від 30.05.2024 року № 153 

                                                                         (в редакції від 12.06.2025 року №255) 

 

Склад  

координаційної ради з питань запобігання та протидії домашньому 

насильству і насильству за ознакою статі, гендерної рівності, протидії 

торгівлі людьми на території Ананьївської міської територіальної громади 

 

Голова координаційної ради: 

Валерій КРИЖАН - перший заступник Ананьївського міського голови 

 

Заступник голови координаційної ради: 

Тетяна ЗІНЬКОВСЬКА – начальник відділу охорони здоров’я та соціальної 

політики Ананьївської міської ради 

Секретар координаційної ради: 

Ольга ДЕОРДІЦА – головний спеціаліст відділу охорони здоров’я та соціальної 

політики Ананьївської міської ради 

 

Члени координаційної ради: 

Вадим ОСАДЧИЙ – директор КУ «Центр надання соціальних послуг 

Ананьївської міської ради» (за згодою), 

Ольга БАЦЕЛЯ – завідувач відділенням соціальної роботи КУ «Центр надання 

соціальних послуг Ананьївської міської ради» (за згодою), 

Тетяна ТИМЧЕНКО – фахівець із соціальної роботи відділення соціальної 

роботи КУ «Центр надання соціальних послуг Ананьївської міської ради» (за 

згодою), 

Ірина БАХМУТЯН – начальник відділу освіти, молоді і спорту Ананьївської 

міської ради, 

Станіслав ПЛАТОНОВ – начальник служби у справах дітей Ананьївської 

міської ради, 

Інна МАЙДАНЮК-головний спеціаліст юридичного відділу апарату 

Ананьївської міської ради,  

Дмитро ТРАНДАСІР – заступник начальника СПД №1 ВП №1 Подільського 

РУП ГУНП в Одеській області, капітан поліції (за згодою), 

Вікторія СЕРЕДА – директор КНП «Ананьївський центр первинної медико-

санітарної допомоги Ананьївської міської ради» (за згодою),  

Анатолій КОЙЧЕВ – директор КНП «Ананьївська багатопрофільна міська 

лікарня Ананьївської міської ради» (за згодою), 

Наталія ПАНАШЕНКО – начальник Подільського районного сектору №1 філії 

ДУ «Центр пробації в Одеській області» (за згодою). 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради  

від 30.05.2024 року №151 

                                                                (в редакції від 12.06.2025 2025 року №255) 

 

Склад комісії 

з питань надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям 

Ананьївської міської територіальної громади 

Голова комісії: 
Валерій КРИЖАН - перший заступник Ананьївського міського голови 

Заступник голови комісії 
Наталія КОЛОЙДЕНКО- керуюча справами виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради 

Секретар комісії 
Ольга ДЕОРДІЦА - головний спеціаліст відділу охорони здоров'я та соціальної 

політики Ананьївської міської ради 

Члени комісії: 
Андрій ПРОДАН - начальник фінансового управління Ананьївської міської 

ради, 

Юлія ГРИЦЬКА- начальник юридичного відділу апарату Ананьївської міської 

ради, 

Тетяна ЗІНЬКОВСЬКА- начальник відділу охорони здоров'я та соціальної 

політики Ананьївської міської ради, 

Яна МУНТЯН- головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції 

апарату Ананьївської міської ради (з правом дорадчого голосу), 

Анатолій КОЙЧЕВ -директор Комунального некомерційного підприємства 

«Ананьївська багатопрофільна міська лікарня Ананьївської міської ради» (за 

згодою), 

Ольга САГАЛА - депутат Ананьївської міської ради (за згодою). 

 

 

 

 

 

 


